
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2017.11.30 16:20 - Strona 1

OSWiWS dzieci 11/12 lat w pływaniu (STREFA WROCŁAWSKA) I
Wrocław, 29. - 30.11.2017

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2017.11.30 - 9:56 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. LIPIEC Maciej 06 UKS KORAL Wrocław 5:21.22 288
50m: 33.91 33.91 150m: 1:53.90 41.45 250m: 3:17.53 42.21 350m: 4:42.61 42.71

100m: 1:12.45 38.54 200m: 2:35.32 41.42 300m: 3:59.90 42.37 400m: 5:21.22 38.61

2. PEPŁOWSKI Jan 06 Śląsk Wrocław 5:33.16 258
50m: 35.17 35.17 150m: 1:58.07 43.66 250m: 3:24.51 42.51 350m: 4:51.83 44.37

100m: 1:14.41 39.24 200m: 2:42.00 43.93 300m: 4:07.46 42.95 400m: 5:33.16 41.33

3. KADEJ Bartosz 06 MKS Juvenia Wrocław SSP72 5:38.53 246
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.55 44.03 250m: 3:31.65 43.74 350m: 4:57.96 42.37

100m: 1:19.52 42.32 200m: 2:47.91 44.36 300m: 4:15.59 43.94 400m: 5:38.53 40.57

4. SZAREK Jan 06 WKS Śląsk Wrocław 5:44.56 233
50m: 37.84 37.84 150m: 2:07.75 45.71 250m: 3:37.65 44.25 350m: 5:05.11 43.17

100m: 1:22.04 44.20 200m: 2:53.40 45.65 300m: 4:21.94 44.29 400m: 5:44.56 39.45

5. DYRDA Michał 06 UKS KORAL Wrocław 5:48.37 226
50m: 38.25 38.25 150m: 2:06.65 44.43 250m: 3:37.81 45.54 350m: 5:07.86 44.89

100m: 1:22.22 43.97 200m: 2:52.27 45.62 300m: 4:22.97 45.16 400m: 5:48.37 40.51

6. SUPIANEK Oliwier 06 MKS Juvenia Wrocław SSP72 5:48.56 225
50m: 38.15 38.15 150m: 2:08.95 45.00 250m: 3:38.05 44.51 350m: 5:07.47 44.58

100m: 1:23.95 45.80 200m: 2:53.54 44.59 300m: 4:22.89 44.84 400m: 5:48.56 41.09

7. NOWAK Oskar 06 MKS Juvenia Wrocław SSP72 5:51.37 220
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.01 45.99 250m: 3:40.24 45.21 350m: 5:10.19 44.41

100m: 1:24.02 44.12 200m: 2:55.03 45.02 300m: 4:25.78 45.54 400m: 5:51.37 41.18

8. GRUDZIŃSKI Karol 06 UKS KORAL Wrocław 5:55.48 212
50m: 38.30 38.30 150m: 2:11.29 46.95 250m: 3:42.06 44.92 350m: 5:15.77 46.80

100m: 1:24.34 46.04 200m: 2:57.14 45.85 300m: 4:28.97 46.91 400m: 5:55.48 39.71

9. WOROBIJ Adrian 06 WKS Śląsk Wrocław 5:59.75 205
50m: 40.28 40.28 150m: 2:12.49 47.27 250m: 3:45.95 47.73 350m: 5:18.34 46.14

100m: 1:25.22 44.94 200m: 2:58.22 45.73 300m: 4:32.20 46.25 400m: 5:59.75 41.41

10. STAWIANY Maurycy 06 Śląsk Wrocław 6:05.96 195
50m: 39.47 39.47 150m: 2:13.67 47.58 250m: 3:48.96 46.98 350m: 5:22.73 46.51

100m: 1:26.09 46.62 200m: 3:01.98 48.31 300m: 4:36.22 47.26 400m: 6:05.96 43.23

11. WROŃSKI Radosław 06 UKS KORAL Wrocław 6:11.10 187
50m: 40.63 40.63 150m: 2:15.21 48.76 250m: 3:51.58 47.61 350m: 5:25.84 47.35

100m: 1:26.45 45.82 200m: 3:03.97 48.76 300m: 4:38.49 46.91 400m: 6:11.10 45.26

12. KOWALIK Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 6:14.00 182
50m: 40.16 40.16 150m: 2:13.82 47.60 250m: 3:51.02 48.59 350m: 5:28.42 48.30

100m: 1:26.22 46.06 200m: 3:02.43 48.61 300m: 4:40.12 49.10 400m: 6:14.00 45.58

13. PUKAS Mikołaj 06 UKS KORAL Wrocław 6:20.06 174
50m: 41.41 41.41 150m: 2:17.47 48.37 250m: 3:57.90 50.51 350m: 5:34.13 46.17

100m: 1:29.10 47.69 200m: 3:07.39 49.92 300m: 4:47.96 50.06 400m: 6:20.06 45.93

14. GŁOWINKOWSKI Maciej 06 UKS KORAL Wrocław 6:20.97 172
50m: 40.44 40.44 150m: 2:16.69 49.45 250m: 3:58.40 51.15 350m: 5:35.51 46.46

100m: 1:27.24 46.80 200m: 3:07.25 50.56 300m: 4:49.05 50.65 400m: 6:20.97 45.46

15. CZARNY Maksymilian 06 UKS KORAL Wrocław 6:22.77 170
50m: 43.03 43.03 150m: 2:20.52 49.66 250m: 3:57.67 49.29 350m: 5:37.00 50.19

100m: 1:30.86 47.83 200m: 3:08.38 47.86 300m: 4:46.81 49.14 400m: 6:22.77 45.77

16. LASEK Piotr 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:26.67 165
50m: 40.61 40.61 150m: 2:18.12 49.68 250m: 4:00.26 51.58 350m: 5:41.03 49.57

100m: 1:28.44 47.83 200m: 3:08.68 50.56 300m: 4:51.46 51.20 400m: 6:26.67 45.64
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17. KRZYSZTOŃ Mikołaj 06 UKS KORAL Wrocław 6:27.11 164
50m: 41.67 41.67 150m: 2:21.34 50.50 250m: 4:03.39 50.30 350m: 5:43.38 49.93

100m: 1:30.84 49.17 200m: 3:13.09 51.75 300m: 4:53.45 50.06 400m: 6:27.11 43.73

18. PIOTROWSKI Franciszek 06 UKS KORAL Wrocław 6:27.76 164
50m: 41.59 41.59 150m: 2:22.55 51.48 250m: 4:04.65 51.87 350m: 5:43.57 49.09

100m: 1:31.07 49.48 200m: 3:12.78 50.23 300m: 4:54.48 49.83 400m: 6:27.76 44.19

19. PERKOWSKI Bartosz 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:28.20 163
50m: 42.03 42.03 150m: 2:19.78 49.24 250m: 3:59.73 49.48 350m: 5:39.72 49.88

100m: 1:30.54 48.51 200m: 3:10.25 50.47 300m: 4:49.84 50.11 400m: 6:28.20 48.48

20. POPIEL Marcin 06 WKS Śląsk Wrocław 6:35.47 154
50m: 41.95 41.95 150m: 2:19.94 49.92 250m: 4:01.78 51.06 350m: 5:44.64 50.46

100m: 1:30.02 48.07 200m: 3:10.72 50.78 300m: 4:54.18 52.40 400m: 6:35.47 50.83

21. KAŚKÓW Bartłomiej 06 UKS KORAL Wrocław 6:35.84 154
50m: 42.86 42.86 150m: 2:24.62 52.17 250m: 4:08.79 51.87 350m: 5:53.17 51.67

100m: 1:32.45 49.59 200m: 3:16.92 52.30 300m: 5:01.50 52.71 400m: 6:35.84 42.67

22. KOŁODZIEJ Mikołaj 06 Mkp Atol Oleśnica 6:39.28 150
50m: 42.21 42.21 150m: 2:21.54 50.12 250m: 4:06.57 53.04 350m: 5:53.34 54.25

100m: 1:31.42 49.21 200m: 3:13.53 51.99 300m: 4:59.09 52.52 400m: 6:39.28 45.94

23. BONOWICZ Emil 06 UKS KORAL Wrocław 6:42.73 146
50m: 43.34 43.34 150m: 2:25.35 51.44 250m: 4:10.79 52.79 350m: 5:54.56 50.94

100m: 1:33.91 50.57 200m: 3:18.00 52.65 300m: 5:03.62 52.83 400m: 6:42.73 48.17

24. MALINOWSKI Paweł 06 UKS KORAL Wrocław 6:45.16 143
50m: 44.79 44.79 150m: 2:29.03 52.51 250m: 4:13.78 52.02 350m: 6:00.09 52.89

100m: 1:36.52 51.73 200m: 3:21.76 52.73 300m: 5:07.20 53.42 400m: 6:45.16 45.07

25. DUTKOWIAK Szymon 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:47.28 141
50m: 44.68 44.68 150m: 2:26.47 50.45 250m: 4:09.37 53.64 350m: 5:56.97 54.87

100m: 1:36.02 51.34 200m: 3:15.73 49.26 300m: 5:02.10 52.73 400m: 6:47.28 50.31

26. KALISZ Marek 06 WKS Śląsk Wrocław 6:48.01 140
50m: 43.27 43.27 150m: 2:26.65 52.58 250m: 4:09.37 51.62 350m: 5:51.92 51.28

100m: 1:34.07 50.80 200m: 3:17.75 51.10 300m: 5:00.64 51.27 400m: 6:48.01 56.09

27. MORAWSKI Franciszek 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:48.82 139
50m: 44.73 44.73 150m: 2:30.52 53.73 250m: 4:17.51 54.21 350m: 6:00.51 50.15

100m: 1:36.79 52.06 200m: 3:23.30 52.78 300m: 5:10.36 52.85 400m: 6:48.82 48.31

28. DOBRUCKI Jan 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 6:49.60 139
50m: 43.35 43.35 150m: 2:23.83 51.17 250m: 4:11.52 55.68 350m: 5:53.39 49.84

100m: 1:32.66 49.31 200m: 3:15.84 52.01 300m: 5:03.55 52.03 400m: 6:49.60 56.21

29. MICHAŁOWSKI Piotr 06 WKS Śląsk Wrocław 6:54.13 134
50m: 47.00 47.00 150m: 2:32.79 54.19 250m: 4:20.56 52.92 350m: 6:03.45 54.03

100m: 1:38.60 51.60 200m: 3:27.64 54.85 300m: 5:09.42 48.86 400m: 6:54.13 50.68

30. KĘPA Kamil 06 UKS KORAL Wrocław 6:55.63 133
50m: 44.50 44.50 150m: 2:30.08 53.92 250m: 4:18.52 53.66 350m: 6:06.96 53.71

100m: 1:36.16 51.66 200m: 3:24.86 54.78 300m: 5:13.25 54.73 400m: 6:55.63 48.67

31. MIELCAREK Mateusz 06 WKS Śląsk Wrocław 7:00.41 128
50m: 44.34 44.34 150m: 2:28.25 53.37 250m: 4:18.29 55.88 350m: 6:05.84 39.50

100m: 1:34.88 50.54 200m: 3:22.41 54.16 300m: 5:26.34 1:08.05 400m: 7:00.41 54.57

32. RAFALSKI Jan 06 WKS Śląsk Wrocław 7:00.78 128
50m: 43.69 43.69 150m: 2:33.08 55.64 250m: 4:21.63 53.28 350m: 6:10.59 54.78

100m: 1:37.44 53.75 200m: 3:28.35 55.27 300m: 5:15.81 54.18 400m: 7:00.78 50.19
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33. DANIŁKO Ignacy 06 WKS Śląsk Wrocław 7:05.83 123
50m: 44.77 44.77 150m: 2:30.93 53.78 250m: 4:19.80 55.43 350m: 6:11.60 56.23

100m: 1:37.15 52.38 200m: 3:24.37 53.44 300m: 5:15.37 55.57 400m: 7:05.83 54.23

34. WYSOTA Patryk 06 UKS KORAL Wrocław 7:07.71 122
50m: 45.44 45.44 150m: 2:37.93 57.05 250m: 4:28.14 55.77 350m: 6:18.45 54.97

100m: 1:40.88 55.44 200m: 3:32.37 54.44 300m: 5:23.48 55.34 400m: 7:07.71 49.26

35. BEDNAREK Karol 06 UKS KORAL Wrocław 7:08.58 121
50m: 48.37 48.37 150m: 2:38.56 54.74 250m: 4:26.94 54.80 350m: 6:16.27 54.41

100m: 1:43.82 55.45 200m: 3:32.14 53.58 300m: 5:21.86 54.92 400m: 7:08.58 52.31

36. ZIÓŁKOWSKI Kamil 06 WKS Śląsk Wrocław 7:28.95 105
50m: 46.69 46.69 150m: 2:41.51 57.94 250m: 4:38.48 58.26 350m: 6:35.21 58.46

100m: 1:43.57 56.88 200m: 3:40.22 58.71 300m: 5:36.75 58.27 400m: 7:28.95 53.74

37. DOPIERAŁA Maksymilian 06 Mks Juvenia Wrocław SSP72 7:40.02 98
50m: 43.74 43.74 150m: 2:39.22 58.43 250m: 4:41.96 1:03.28 350m: 6:39.94 59.05

100m: 1:40.79 57.05 200m: 3:38.68 59.46 300m: 5:40.89 58.93 400m: 7:40.02 1:00.08

38. LIPSKI Tymon 06 WKS Śląsk Wrocław 7:53.43 90
50m: 48.35 48.35 150m: 2:47.82 1:01.05 250m: 4:50.91 1:03.29 350m: 6:51.64 58.20

100m: 1:46.77 58.42 200m: 3:47.62 59.80 300m: 5:53.44 1:02.53 400m: 7:53.43 1:01.79

39. GAŁA Tymon 06 WKS Śląsk Wrocław 8:08.48 82
50m: 50.28 50.28 150m: 2:55.12 1:02.50 250m: 4:58.76 1:02.21 350m: 7:05.59 1:01.18

100m: 1:52.62 1:02.34 200m: 3:56.55 1:01.43 300m: 6:04.41 1:05.65 400m: 8:08.48 1:02.89


